
4J
" f ,

P

..

:
pcR04ErRlpQ91461769

,

;

.

í
ď

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRpUAm®-5/čj4020'0400MT42

wavřéná v sodadu 8 § 2079 a náU zákDna č. 8W2012 Sb., občamký zákoník, (dále jen
.občamkýzákoníK)

.' Člámks.
.

· Smluvnmmy

Název:

Sídlo:
Kbntáktnf ad~ľ

DIČ:
Bankovní spojení:
Vevěcech Bmlouvy oprávněn jednat
Ve věcech techNckých oprávněn jednat
Osoba odpovědná za plévzetízboží:
E-mail:
Telefon:

(dá'ejen .kupyjfm

a

Česká epublíka - Kmšk6 řédkektň poIide
Ú6teckého kme (dále jČŘP-U")
ú&dcé náměstí 8998, 401 79 Údi nad Labem 2
Kraj8ké MitekMpdiäe Údeckého Lidkké
námědí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká nánodní banka Údi nad Labem
plk Ing. Petr sám
Pavfľna TiCová, DiS.
Antonín Bauer

Název: Jiří Síkom - DUO
Sídlo: Dětmaruvke 775, 735 71 Dětmaruvic8
Korespondenäú adresa: Děbrmuvice 775, 735 71 Děfmaruvke

DIČ: "
Zapsaná v obchodním rg~ Fyzická osoba podnikalící dle Živnost zákona
µsbupena jiň šikom
Bankwní spcýení: KBas.
čísió úču 194579570267/m®
Tá.:
F®č
E-maiL"
(dák jen MDdávgÍcÍ")
(~spokčně aznačovány jako=muvní straun

: uzaviMy nfže wedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dálejen .8mjouva") ria

»Nákup kávovarů"
Ráskdujícího znění:

Scanned with CamScanner



' Článek ll. Účel závazku
í: prodávajld a kupujľcf uzavlrajf tuto smlouvu ve vekjném zájmu a za účelem poňdit předmět

' koupě sloužld k nmšeMmu a efektivnímu plněnf úkolů svělMých PoIidi ČR právními
pľ\edpisy, tedy především k ochraně bezpečnosú o8ob, majetku a veřéýného pořádku a
předcházení tmtné änmsti.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě nabfdky pnodávajídho ze dne 01.1Z2020, ktečá býka na
". základě zadávadho řízenl zvelbjněného pod äskm jednacím KRPU-195190/ČJ-2020-

040OMT-O2 vybrána jUO nějvýhodnějšf.
' Článek ill. Předmět smlouvy

1·: Toubo smlouvou se pmdávajlcl zavazuje kupujlcímu dodat na vlastní náklad a nebezpečí, včas
a řádně, ti. zejména za podmínek, v kvalitě a v rozsahu v této 8m|owě sjednaných, předmět
koupě: kávovary, a to spolu se všemi doklady a dalšími součástmi a přfslušensNľm, které se
vztahují k pMmětu koupě nebo k němu náleží dle ujednání této smlouvy (dále souhrnně jen
.zboží' nebo .pibdmět koupě"). Přésiná technická specifikace zboží, zejména jěho druhu a typu,
množství a ceny a dalších náležitostí je blíže uvedena v příloze č. 1 - Krycf lisĽ která Ncň
nedílnou součást této smlouvy.

2 Prodávající se-zavazuje umožnit kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo.
3. Kupujki se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a včas dle podmínek sjednaných ve smlouvě

převzít a zaplatit za něj sjednanou kupnl cenu uvedenou v a. VI. odst 1 této smlouvy.
4. za účelem stanoveným touto smlouvou a s cílem splnit závazky plynoucI z této smlouvy jsou si

smluvnI strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.
Článek lV. Místo, temín, způsob a specifikace plnění závazku

1. Prodávající je povinen dodat zboŽí řádně a včas a řádně splnit ostatní závaZky plynoucí z této
smlouvy, jinak je plnění vadné.

2. Řádně dodané je zejména zboží: protokolárně předané a převzaté; dodané bez vad zjevných i
· skryých a schválené kvditatNní a kvantitatNnf kontrolou dle odst. 6 tohoto článku smlouvy;způsobilé k naplnění stanoveného účelu závazku; nové, nepoužité, bez využitf repasovaných

' čásů; kompletní, včetně všech dokumentů a dalších součástí věci a přfsluš8nství: v přésně
' stanoveném množství a rozsahu a technické specifikaä (tímto není dotčen odst 11 tohoto
· článku smlouvy); se všemi sjednanými a požadovanými vlastnostmi a v kvaj'tě pňnejmenším" sjednané; splňujícf všechny příslušné legislatNnI či technické normy (ČSN, prohlášení o shodě

apod); dodané na sjednané místo plnění osobně prodávajícím l zvoleným způsobem dopľa'm
dodané v souladu s ujednáními a podmínkami dle této smlouvy.

3. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujícímu do místa plnění nejpozději
do 16. prosinGe 2020. prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění jednorázově.
prodávající se zavazuje informovat kupujícího, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech
technických, o přesném závazném termínu dodání zboží nejméně tlí (3) pracovní dny předem,

· kupujÍcÍ není povinen převzít zboží v jiný než stanovený termín. Včas dodané je zboží dodanékupujícímu řádně, v termínu dle věty pivní tohoto odstavce smlouvy.
4. V případě prodlení s řádným dodáním zbožl ve sjednaném termínu dle odst 3 tohoto článku

smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smjuvnÍ pokutu ve výsl pěti desetin procenta
z kupní ceny dle Č!. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý bytí zapgčatý den prodlení.

5. Místem plnění je pracoviště kupujlcího na adrese: Petrovická 172, 403 40 Ustľ nad Labem.
6. O předání a převzetí zboží bude prodávajídm vyhotoven oboustranně potvrzený protokol (dále

' jen ,dodací lisť), jehož obsahem musí být i seznam všech předávaných dokumentů, a to
v jednom (l) vyhatovení s platnostľ originálu pro každou smluvní stranu, k podpisu dodadho
tim je za kupujíciho oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží. pii přejímce zboží bude
kupujícím provědenä jeho kvalitativní a Hanůtab"vní kontrola (dále jen ,kontrola"); v případě
nepřítomnosti" příslušných zástupců prodávajÍcÍho nebo kupujícího při dodání zbožl, bude

-- korŕtrda provedena následně ve lhůtě pěti (5) dnů, o jejím výsledku bude prodávající písemně" vyrozuměn. V případě zjištění vad či nedostatků zboží v rámci kontroly platí, že zboží nebylo
řádně dodáno pro zjevné vady plnění. Řádným dodáním zboží se rozumí okamžik předánízboží

,

2

Scanned with CamScanner



,
pmdáväjkím a přévzetľ zboží kupujfc[m za současného poMzeňf dodacího listu ve
sjednaném mktěla čase piněnf za pĹbdpokladů, že nebudou naimny a vytknutýžádné vady a
nedostatky zboží pň jeho kval"tativn1 a kvantiťaůvnf kontmie.

7. Nezbytnou součástí zboží musí být při dodání: podmInký skladování, údržby a zacházění s
výrobky a mdenály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záručnf lhůtě v

k písemné podoW; dodací list a vyplněné záručnf listy zbožl.
8. Kůpujfcf je oprávněn rovněž odmŕtnout převzetí zbožl jako celku nebo j jednďivých kusů'zboží

bezprostMně pň jeho pkdáňf, pokud nebudezjevně dodáno řádně a včas, ti. zejména nebude-
ii dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady plnění jinak očividné (vady zjevné),

· přičemž v takovém případě osoba odpovědná za převzetí zboží vytkne vadu tím, že důvodyodmftnutl převzetí uvede na dodací list a tento nepoNrdí.V takovém případě je prodávajícľ povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost neprodlenou
přbpravu zboží z místa plněnl. Tímto není dotčena povinnost prodávajfcfho dodat zboží
kupujk:ímu za podmínek, v kvalitě a termínů touto sinlouvou sjednaném.

9. Kupující je v případě dodání zboží se zjevnými vadami oprávněn od této smlouvy bez
zbytečného odldadu odsbupit

10. Kupujfd nabývá vlastniCkého práva ke zboží v okamžiku jeho protokolámího pkvzetí od
prodávajícího. Ukáže-ú se, že·neby1o dodáno řádně, platí, že vlastnické právo kupujlcího

· nevznjk[9.
11. Prodávající je oprávněn plnit v lepší kvalitě, než je sjednáno vtéto smlouvě, pokud to kupujÍcÍ

neodmMe, a to bez 'nároku na odpovídajkf poměrné protiplnění či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jakékoliv fOrmě. Lepší než sjednané plnění nezakládá .nárok na změnu tohoto
závazku. Plnění v množstvt převyšující sjednané množství se nestává předmětem této smlouvy
a bude prodávajícímu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Článek V. Práva z vadného plnění a ze záruky
1. Plnění je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně. '
2. prodávající prohlašuje, že zboží je bezvad ve smyslu ustanoveni§ 2103 občanského zákoníku

. a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku a žeprodávající plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví
' , ani do jiných pMvtřetích osob.
3. Prodávajfcíje povinen odstmnit zjevnou vadu plnění, která mu byla písemně yytknuta, a to bez

zbytečného odkladu a požadovaným způsobem. Tímto není dotčeno ujednání o termínu plnění,
Qdpově.dnost prodávajícího za prodlení, ani právo kupujícího okamžitě odstoupit od této
smlouvy. Článek lV. se na následné dodání zboží po odštľanéní vady (opravené nebo nové
náhradní zboží) užýe přiměřeně.

4. projeví-li se vada plnění až' po prdokolámím předání a převzetí zboží a afírmdivní kontrole
(skrytá vada plnění), je prodávající povinen odstranit vadu plněnf požadovaným způsobem a
bez zbytečného odkladu, a to za Stejných podmínek jako těch sjédnaných pro reklamaci

, záručních vad.5. Prodávajícľ ručí zajakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že má zboží vlastnosti
· a kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboží svou kvalitu a svépožadované vlastnosti za¢hová, mínímálně po dobu 24 měsíců, ode dne řádného dodáni

?ožĺ (záruční lhůtä), neposkytuje-li výrobce záruční lhůtu delší. Záruční vady je povinen
. p odávající odstranit požadovaným způsobem.6. Reklamaci záručních vad i skrytých vad během záručňí lhůty spolu s uplatňovanými

reklamačními nároky uplatňuje kupující pmdávajľdmu písemně (poštovní styk, elekkonicky na
adrese: iMo@duoelekm.cz) bez zbytečného odkkdu po j&ich zjištění. Reklamace jsou ze
strany kupujídho řešeny pracovnfkem oprávněným jednat ve věcéch technických. prodávající
je povinen sdělit objednateli své stanovisko k rekjamad prokazatelným způsobem nejpozději do
5 pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s kupujícím dohodnout termín, do kdý a jak
budou vady odstraněny. Neučinľ4í tak platí, že reklamaci uznává v plném rozsahu. Odštmněnf

Scanned with CamScanner



" vad stanoveným způsobem provede pmdávajfcf bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů ode dne uplatnění reklamace.

7. Smluvní strany se dohodly, že vUkeré eklamované skyt6 či záručnívady zboží budou vždy
kšény jejich odstraněnfm či dodáním' zboží nového (přfpadně jeho části). Smluvní strany se
dohodly, že pro případ opakovaného výskytu (alespoň 2 krát) totožné vady Zboží či většího
počtu 'vad (vÍce než 3 vady) u daného kusu zbožív rámci záručnl doby, bude eklamace kšena
vždy dodánŕm zboží nového,

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plnění l s 'upiatněnfm reklamace
(zejména dopravu, balné reklamovaného zboží aj.) nese prodávajícL

g. V případě nesplnění termínu pro odstmněnI záruční vady nebo skryté vady plnění na záldadě
reklamace dle odst. 6 tohoto článku smlouvy jB prodávajíd povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši pěti desetin procenta z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý
byťlzapočatý den prodlení.

10. V případě, že bude v důsledku vady zbožízpůsôbena újma na zdraví uživateli zboží, který je ve
služebním nebo zaměstnaneckém poměru ke kupujícfmu, nebo třetí osobě, je prodávající
povinen uhradit kupujídmu částku ve výši patnácti procent kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této
smlouvy včetně DPH jakožto paušální náhradu újmy, neprokáže-li se vznik vyšší konkrétní újmy.

11. Smluvní strany odpoyídají za majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v důsledku porušeni
některého z ustanovení této smlouvy, a to v plné výši. Zapjacenľm smluvní pokuty není dotčen
nárok sm!uvních stran na náhradu újmy v plné výši, vzniklé porušením udanovení smlouvy či

· zákona, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost smluvních stran splnit,tl'éba idodatečně, své závaay z této smlouvy vyplývajfcL
12. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem nabytí vlastnického práva ke

. ZbožS.. Článek VI. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je sjednána ve výši:

" Cena bez DPH: 246.115,70 Kč
DPH 21%: 51.684,30 Kč
Kupní cena s DPH: 297.800,00 KČ

2: Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 3pojené se splnění závazků plynoucích
z této smlouvy (zejména dopravu do místa plněni, instalace či montáže, reÝĹznĹ kontrolu, balné
a jiné poplatky) a sjednává se jako ceria nejvýše přípustná, kterou nelze přektoät Úprava kupní
ceny je možná poUze pří změně zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena bude zaplacena výlučně na základě daňového dokladu (dáki jen ,fáktum") řádně
vystaveného v souladu s touto smlouvou prodávajľcim a doručeného kupujíďmu spolu
s přiloženou kopil potvrzeného dodacího lista Fakturu lze vystavita doručit nejdřívev den řádně
Šodaného zboží dle potvrzeného dodacího listu a doručena musí být bez zbytečného odkladu,
t;. do 15 dnů od potvrzení dodacíhQ listu, na adresu Krajské ředitelsNf poliCie Ústeckého kraje,
OSM - OMTZ - skupina pořIzení majetku, Lidické náměstf 89&/9, 400 01 Ústí nad Labem.

4. V případě prodlení prodávajícího s vyhotovením a odesláMm faktury (výzvy kzaplacenj) je
prodávajÍcí v prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystavení faktury se
v zájmu zachování právní jistotysmluvních stran promIčI nejpozději uplynutím jednoho roku ode
dne, kdy mohla být faktum uplatněna poprvé.

5. Faktum vystavená prodávajícím musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, a nad to musí obsahovat číslo jednací této smjouvy. Kupující je
oprávněn piěd uplynutím lhůty splatnosti fáktuty vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje

· stanovené náležitosti, nebo budou-li údaje na nf uvedeny chybně či neúplhě. Taková fákturanení řádně vystavena a hledí se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec. pňodávajfcf je povinen
podle povahy nesprávnosti faktum opravit nebo nově vyhotovit Fakturou nelze jakkoliv měnit či
doplňovat závazky z této smlouvy.

6. Kupní cena je splatná do 30 dnů po doručení řádně vystavené faktury objednatejl, a to na
· bankoynľ účet prodávaýcího uvedený v či. l.' této smlouvy. Splatnost faktury doručené v období

4

Scanned vvith CamScanner



od 20. prosince 2020 do 28. Února 2021 činf 60 kalendáňnľch dnů ode dne doručení faktury.
Žádňé zá|ohy na úhradu kupňí ceny ä"její části kupujfcl neposkytuje.

7. Smfuvnf strany si sjednalý, že za pozdní úhradu kupní ceny či její části z důvodu opožděného
uvojněnf finančních pmstřédků z8 státního rozpočtu kupuj[cf neodpovídá, a proto platí, že
nebude poVažována za prodlení kupujídho, Zároveň piati, že pozdní úhrada kupní ceny a její
části z důvodu opožděného uvolněnľňnančnkh prostředků ze státního rozpočtu není porušením
smlouvy podstathým způsobem ze stmny kupujfcího.

8, Kupujkľje povirie'n zaplatiť pmdávajlcímu za prodlenf se zaplacením kupní ceny pouze smluvníúrokz prodleníve výši pěti setin pmcenta z dlužné částkyza každý, byťizapočatý, den prodlení.
9. Platl, že v případě up!atněnf právního nároku kupujícľho na odstranění vady zboží před

spjatnosli fáktuty se předmětná faktura považuje za doručenou dnem pčedáM zboží po
odstranění vady. Okamžikem předání zboží po odstranění vady, o čemž bude vyhotoven a
potvrzen nový dodací list, počne běžet lhůta pro zaplacení faktury v souladu s odst 6 tohoto
článku smlouvy. . .10. Na uhrazení kupní ceny a jiných dluhů vůči prodávajícímu je kupůjíd v souladu s ustanovením
§ 1982 .občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky
vůči prodávajfcTmu, nebudou-li započteny ze zákona dle § 42 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiký a jejím vy$tupovárlľ v právních vztazích (dálé jen ,zákon o majetku
České repuuiky"). v souladu s § 42 odst 2 zákona o majetku České republiký je prodávající

" oprávněn započíst svou pohledávku za kupujlcím na pohledávku wpujfciho za prodávajidmpouze po vzájemné písemné dohodě smluvních strán; promlčené pohledávky prodávající
započíst nemůže.

Článek VII., Povinnost mlčenlivosti
1. prodávajľd se zavaztýe zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o infomacích,

Herě při pfněnf této smlciuvy získá od kupujidhó nebo o kupujícim či jeho zaměstnancích a
" spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez píŠemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě

ani je použít v' rozporu s účelem této smlouvy, kdaže se jedná
a. o informace, Herě jsou veřejně pňshjpné, nebo
b. q přípäd, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
z prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které '

se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu dle této smlouvy.
3. Za ponišenľ poVinnosti mlčénlNo$ti osobanňi, Herě se budou podílet na dodáni zboží dle této

. smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil'sám.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. ·
5. Veškerá kQmunkae mezi smluvními stmnami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran.
6. Za každé porušení jakékoliv poUinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávajíd
,, povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši patnáCti procent kupní ceny dle a. VI. odst.

1 této smlouvy včetně DPH,
Článek VIlt. Změna a zánik závazku

1. KterákoliV smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni
závazků z tétD smlouvy druhou smluvní stranou. podstatným porušením je zejména
a. prodemí kupujídho s úhradou kupní ceny po dobu delší než 15 kalendářních dni,
b. prodlení pMávajľcího s řádným dodáním zboží o vÍce než 15 pracovních dnů,
c. existence 2gevné vady Zboží při jeho předání
d. neodstranění skyté vady či vady zámční ve sjednané lhůtě,
e. postup prodávajľdho pii dodánfzboží v rozporu s pokyny kupujícIho,

' f. opakované porušení méně závažných poVinností výplývajľcích ze smlouvy, zejména při
zajišťování záručních služeb nezbytných k naplnění účelu této smlouvy,

g. opakovaný výskyt záručních vad u zboží (ti. ÝÍce jak 4 různé vady).

5

Scanned with CamScanner



2. Kiupujíd má v souladu 8 ustanwenfm § 2001 občariského zákoníku právo odstoupit od
smlouvy také pokud:a. vůä majeW pmdávajídho probíhá insofvenčnf ňzení, v němž bylo vydáno nozhodnutľ o

úpadku, pokud tQ právní předpisy,umožňujľ,b. insolvenční návth na prodávajjciho byl zamítnut proto, že majděk prodávajícího
rlepostačul8 k úhedě rtákladů jrl$dvenčnmo řízení,

c. prodávaj% vstoupí do likvidace,
d. pmdávajfd pozbude způsobHod k plnění této smlouvy. t '
O těchto skutečnostech je prodávajĹcĹ povinen kupujícího neprodleně infomova ;

3. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká ze'ména nároků
smluvních stran na náhradu újmy, závazků smluvních pokut a povinnosti mlčenlivosti.

4. Dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy pro důvoci stojící na straně prodávajícího (zejména
odstoupením od smlouvy, byť jen částečným, z důvodu § 2002 či zánikem závazku dle § 2006
občanského zákoníku aj.) je prodávajíd povinen uhradit kupujĹcÍmu částku ve výši patnácti
procentz kupní ceny dle ČI. VI. odst 1 této smlouvy včetně DPH jakožto paušálnínáhradu újmy
vznildé v důsledku nenaplnění účelu uza%ní této sm|ouvy, neprokáže-li se vznik vyšší
konkrétní újmy. . i "5. prodávajid néní běž přédChozlho píSemného souhlasu kupu íciho oprávněn postoupit pravá a
povinriostiztéto smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. postoupení práv a povinností

' z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy Je neplatné.

6. V souladu s § 12 odst 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna a
doplňována jmze písemnými, vzestupně čIslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma

' smluvními stranami, a to vý[učně prostřednidvfm osob oprávněných k uzavření smlouvy.Kontaktní osoby či pověření pracovnki kupujľclho, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k
poskytování součinnosti dle této $m]ouvy¶l ?ej$ou však jakkoli oprávněni či mocněni ke
sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynouc.ch z této smlouvy.

Článek lX. Ostatní ujednání
1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řfdí pMevším touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky. V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí
především občanským zákoníkem. Kupující uzavľřá tuto smlouvu jakožto oqanizační složka
státu příslušná k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku české republiky,
a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. prodávající uzavírá
tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

2. Veškerá komunikace mezi smluvnImi stmnami bude probíhat prostřednicMm osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktnlch osob, popřípadě jimi písemně
pověřených pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňují písemně
viistinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
?známit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane
učínnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé sm!uvní straně.

3. Prodávající či jeho právní nástupce je povinen dokumenty související $ prodejem zboží die této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od uzavření této smlouvy, a to zejména pro

' účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
4. Prodáva]id je povinen upozornit kupujícího písemně na exMujícI či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střetzájmů vznikne nebo vyjde nQevo.
5. Prodávající pmhlašuje, že proti němu nenf v současné době vedena exekuce, ani s ním není

védeno inso!venční řízení, není v úpadku ani nebyl insolvenčnf návrh prodávajfcího zamítnut
6roto, že majetek prodávajíc{ho nepostačlge k úhradě nákladů insoNenčního řízenL Jestliže se
toto prohlášení prodávajkľho ukáže být nepravdNým, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši deseti procent z kupní ceny dle ČI. VI. odst 1 této smlouvy včetně DPH.

6

SĹcanne·d vvith CamScanner



Stejnou výši smluvní pokuN uhradí prodávající kupujkímu také v případě ponišení povinnosb'
plynoucí z odst. 4'tohoto článku smlouvy či z a. VIli odst 5 této smlouvy.

6. pKxjavajíď jakýchkolN výhrad $ouhia$| se zveřejněnfm své identifikace a dalších údäjů
uvedených ve smlouvě včétně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v íegistru
smluv dle Ukona čí 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uvebjňovánItě¢hto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany 8c dohod|y, že výše smluvní pokuty db žádného z ustanovení této smbuyy
nesmf přesáhnout 100 % kupní ceny dle a. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.

8. Úročení zákonných úroků z pmdlerú je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlenf vzniklé
ztéto smlouvy jsou splatné do 7 kalendářhľch dnů ode dnejqich uplatnění u povinné smluvní
strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinno$ti.

9. Kupujíd je povinen oznámit prodávajíchnu započteni pohledávky prodáva]ľdho na pohledávku
kupujfdho bez zbytečnéh9 odkladu pouze v případě jednostranného započtení. Toto oznámení
nemá konstituůvní Charakter.

Článek X: Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá účinnosú okamžikem svého zveřejňění v registm smluv.
2. Nedílnou součáStí této smlouvy s platností originálu jsou jeµ· př[bhy (příloha č. 1 - Krycí list),

s jejichž obsahem jsou obě smluvní strany podrobně seznámeny, a dále p=e případné
dodatky a měny uzavřené v souladu s ustanoveními článku VIII této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) $teinopj$ech s plamo$tÍ oňginálu, z nichž tři (3)
obdrží kupujicf a jeden (l) pmdávajíci.

4. Káždá ze smluvních stran pmhjašuje, že tútfj smlouvu (zavírá$vobodně a vážně, že považuje
celý obsah této smlouvy včétně pňlohza určitý, sF0almitelnýa přiměřený a s jeho plným zněním
se pečlivě seznámila a že jsoujiznámyveškerě skutečnosti, jež jsou pro uzMenitéto smlouvy
r6zhodujlcÍ; na důkaztoho pňpojuji smluvní stmnyktéto smlouvě své podpisy.

Pří[ohW
Příloha č. 1 - Krycí list

V--- l dn" ··· jí ĺ? lozo

l

" q

. .
ŕ

l
l
),

F

·': l

:- .'4
u

U

VÚ:'S: ,'-Z:1,~mo

tazftko-
.

'=Tť:=
7

SIcanne·d vvith CamScanner



Přňoha č. 1 k

Krycí list + technická spéciňkace

. . .. . .... .

položk speciAkace zbožf mj požadovaný . čena. za mj cena za mj s
a počet bez DPH DPH

plnoautomatlcký kávovar, samoästíd Hnkce, -
1 nastavenf hrubosti mletí, parní tryska, bílé, ks 20 12 292,89 Kč 14 874,40 Kč

fúnkce Lattecrema
2 recyklační poplatek

CELKCVÁ CENA

SIcanne·d with CamScanner



cena celkém bez cena celkem s
DPH DPH

245 857,80 Kč 297 488,00 Kč

258,00 Kč 312,18KČ
246 115,80 Kč 297 800,18 Kč

JIŘÍ
735 71 DĚTMAROV CE Č. 7

.
l

Scanned with CamScanner


